
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Crowne Plaza Nice – Grand Arenas 4* 
2 rue Costes & Bellonte, 06200 Nice 

+33 (0)4 12 04 17 40 

www.crowneplaza.com/nicearenas 

TARIF EARLY BIRD : valable jusqu’au 15 Juillet 2024 

 Chambre simple à 120 Eur ou  chambre double/twin 140Eur, petit-déjeuner buffet inclus 

 Accès libre au fitness center et sauna 

 

Passé ce délai, le tarif passera à Chambre simple à 125 Eur ou chambre double/twin 145Eur, 

petit-déjeuner buffet inclus jusqu’au 15 Aout 2024. Passé ce délai le tarif sera suceptible d’etre 

revisé. 

Offre soumise à disponibilité  



 

 

 

FORMULAIRE DE RESERVATION – L’EVENEMENT MAVERICK 
 

 

Merci de sélectionner : 

 EARLY BIRD : Non annulable- Non remboursable. Prépaiement 100% 

Crowne Plaza 4* - Chambre Single – occupation single 120.00€ TTC petit-déjeuner buffet inclus 

 

 EARLY BIRD : Non annulable- Non remboursable. Prépaiement 100% 

Crowne Plaza 4* - Chambre double/twin – occupation double 140.00€ TTC petit-déjeuner buffet inclus  

 

 CLASSIQUE : Annulable sans frais jusqu’au 14/11/24. Paiement à cette date. 

Crowne Plaza 4* - Chambre Single – occupation single 125.00€ TTC petit-déjeuner buffet inclus 

 

 CLASSIQUE : Annulable sans frais jusqu’au 14/11/24. Paiement à cette date. 

Crowne Plaza 4* - Chambre double/twin– occupation double 145.00€ TTC petit-déjeuner buffet inclus 

 

Taxe de Séjour en supplément :  

- Crowne Plaza : 2,95 € par personne & par jour 

Conditions Tarifaires :  

Tarifs nets incluant 10% de TVA. 

Conditions de réservation et d’annulation:  

Offre early bird : Non annulable, Non remboursable. Sur prépaiement total* via ce lien : https://pay-

pro.monetico.fr/crowneplaza/nicegrandarenas 

Offre classique : Annulation possible jusqu’à 21 jours avant l’arrivée, soit au 14 Novembre 2024. Passé ce délai, la totalité de votre séjour 

vous sera facturé. Le prépaiement sera requis à cette date et un lien de paiement vous sera transmis*. 

*Après 3 relances de règlement sans réponse, la réservation sera considérée comme annulée. 

Tarifs garantis jusqu’au 15 Juillet pour la réservation Early Bird et jusqu’au 15 Aout pour la réservation classique. 

Disponibilités non garanties. 

 
 

Adresse e-mail :   ___________________________________________________________________________                                                                                                                             

N° de Téléphone :   _________________________________________________________________________ 

Nous vous remercions d’envoyer ce formulaire à : reservation@cp-nice.com 

SIGNATURE:       CONFIRMATION DE RESERVATION PAR L’HOTEL 

 

NOM & Prénom Arrivée Départ Nb de Personnes 

 /     / /    /  

Crowne Plaza Nice – Grand Arenas 4* 

2 rue Costes & Bellonte, 06200 Nice 

+33 (0)4 12 04 17 40 

www.crowneplaza.com/nicearenas 


